
1 kg

Doppio 
Passo
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, rund 
und samtig, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

AKTION!

2.79

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Gaffel 
Kölsch, Wiess 
oder Gaffel 
Fassbrause
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.38-1.74)

AKTION!

13.77

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-35%

5.999.29**

Delverde 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.54)

AKTION!

0.770.77*
Preis Vorwoche 1.89

Coca-Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.39

Müller 
Joghurt 
mit der 
Ecke
verschiedene 
Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.20-
2.90)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22) 1.77 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.93-5.53)

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene 
Sorten
200-120 g 
Packung
(1 kg = 4.95-
8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11
Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks 
oder
Joghurt-/ 
Skyr- /Dessert-
alternativen
 verschiedene 
Sorten
500-400 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)

AKTION!

1.49

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene 
Sorten
 180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.94-
13.26)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1300-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.99

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)

AKTION!

1.69

*koffeinhaltig

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Vanille 1.300 ml 
Packung

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

AKTION!

16.99

nur aus der Oberschale geschnitten

auch 
alkoholfrei

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
9.39-12.52)

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
 1.000 g Packung

-35%

10.9916.99**

1 kg

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
28 mm+
 Klasse II
1,5 kg Packung
(1 kg = 5.33)

1,5 kg Packung 

AKTION!

7.99

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 05.05. BIS 10.05.2025 / KW 19.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)

Seeberger 
Studenten-
futter
 150 g Beutel
(1 kg = 18.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Spanien
Gourmet 
HIT Orangen
Sorte: Lane Late
 Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Italien
Pink Lady Clubapfel 
oder Pinkids
Sorte: Cripps Pink
 Klasse I
1 kg oder 720 g Schale

-24%

2.493.29**

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Clery
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)
208373000047488

ID: 6562762 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

-20%

3.994.99**

Deutschland
Champignons braun
 Klasse I
400 g Schale
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

Peru/
Marokko/
Südafrika
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.69 Costa Rica
Bananen
 1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.25

Frankreich/
Spanien
Bunte Mischung 
oder Garten 
Mischung
 150 g Packung
(1 kg = 5.66)
204738100047316

ID: 6562762 POS: -1;

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.85

Niederlande
Joyn Strauchtomaten
 Klasse E
400 g Packung
(1 kg = 5.55)

-36%

2.223.49**

Deutschland/
Niederlande
Gurken
 Klasse I
Stück

100268

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

0.660.77*
Preis Vorwoche 0.89

Israel
Bio HIT Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: siehe Etikett
 Qualität II laut Berliner Vereinbarung
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-25%

2.993.99**

die Butter des Waldes, beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, als Brotaufstrich, zur

Pasta oder im Salat

schnittfest, saftig
und aromatischgeschmacklich

die besten 
Sorten

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

Marokko/Spanien
Heidelbeeren
Sorte: Ventura, Star
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 8.88)

-26%

4.445.99**

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten

oder Pfannkuchen 
ein Genuss, am 

besten im
Kühlschrank lagern

zum Nudelgericht oder einfach im Salat
ein Genuss

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Italien
Bio Broccoli
 Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 4.97)

-25%

1.491.99**

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

Deutschland
Spargel grün
12-16 mm
 Klasse I
750 g Bund
(1 kg = 10.36)

idealer Begleiter für den Salat 
oder als Beilage

AKTION!

7.77

erfrischend mild

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ohne Waschen -
direkt zum Verzehr

ausgewählte Erdbeersorten mit ausgereiftem 
Geschmack und Aroma

neue Ernte aus 
geschütztem 

Anbau

750 g

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der Société des Produits Nestlé S.A.

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.59)

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Den Gamle 
Dänischer 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
600 g Glas
(1 kg = 4.98)

-18%

2.993.69**
Gürsoy Haselnuss 
Milchcreme oder 
Haselnusscreme vegan
 400-330 g Glas
(1 kg = 9.98-12.09)

-20%

3.994.99**

Jacobs 
Kaffee 
Krönung
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-35%

5.999.29**

Nescafe
Gold
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 
40.00-42.05)

AKTION!

7.99

Nestlé 
Milchmädchen
 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

-41%

1.492.55**

Nestlé 
Nesquik Original
 350-250 g Packung
(1 kg = 6.34-8.88)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Jacobs 2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 15.67-17.93)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118 g Packung
(1 kg = 16.86)

-33%

1.992.99**
Jacobs Kapseln NCC
 verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 38.90-42.70)

-19%

4.445.49**

Golden 
Toast oder 
Harry Toast
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

Bahlsen 
Comtess 
Kuchen
 verschiedene 
Sorten
350 g Packung
(1 kg = 5.69)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.11)

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.95

Berliner
 65 g Stück
(1 kg = 5.20-6.00)

Preis Vorwoche 0.45

AKTION!

0.390.39**

*
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Frisch aus der 
Marktbäckerei

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58) *
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600 g Glas

20er 
Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

40 % 
Haselnüsse

Am 11.05.2025 
ist Muttertag

Chicco D`Oro 
Tradition Caffé
Ganze Bohne
 1.000 g Packung

-35%

10.9916.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schweinebauch mit 
Knochen
 am Stück, Scheiben, natur, gepökelt
1 kg

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

15.99
Deutsche marinierte 
Bauchscheiben
vom Schwein, verschiedene 
Würzungen
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 15.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Neuseeländische 
frische Lammlachse
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

Deutsche frische 
Kalbskoteletts
natur, mariniert
 100 g

-14%

2.993.49**

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher frischer 
Nackenbraten, Steaks
 vom Schwein ohne Knochen, natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks, 
natur, mariniert
 100 g

-12%

2.693.09**

extra mager

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

extra mager
Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

besonders frisch 
und extra mager

REZEPT- 
TIPP:  

RUMPSTEAK 
MIT SAUCE 
BERNAISE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Wiesenhof
Deutsche 
Geflügel-Salami 
 Classic, über 
Buchenholzrauch 
geräuchert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Deutscher gegarter 
Putenbrust- oder 
Kasseler Braten-
Aufschnitt
verschiedene Würzungen
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.39

Gutfried Puten-, 
Hähnchenbrust, Corned 
Turkey
 100 g

-28%

1.992.79**
Original 
Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.59

Original Spanischer 
Serrano Schinken Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.49 Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Delikatess 
Salate
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.19

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller 
Herstellung

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

über Tannenholz 
mild geräuchert

13 Monate gereift

Deutsche 
Putenpfanne
verschiedene Sorten,
 küchenfertig zubereitet
1 kg

-38%

12.9920.90**

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, mageren 
Brust
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel
 aus der zarten, mageren 
Brust, natur
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.52)

AKTION!

1.19
Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.99

Rougette 
Marinierter, 
cremiger 
Grillkäse 
verschiedene 
Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 13.80)

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

-16%

2.492.99**

Cathedral City
Cheddar Block
Englischer Hartkäse
 herzhaft-würzig oder kräftig
200 g Packung
(1 kg = 15.00)

-25%

2.993.99**
Kiri
Frischkäse
verschiedene Sorten
 150-105 g Packung
(1 kg = 13.30-19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

AKTION!

3.99

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

-25%

1.491.99**
Kraxlerkäse
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Tebben Büffelkäse
Holländischer Büffelmilch-Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild bis kräftig, 
verschiedene Sorten
100 g

-28%

1.992.79**
Antipasti-Mix
verschiedene 
Sorten
 100 g

Bio-
Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer Bio-
Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

-28%

2.493.49**
Old Amsterdam,
Landana Jersey pikant
Holländischer Hart-/ Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., herzhaft
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Le Gruyère Classic AOP,
Rote oder junge Hexe
Schweizer Schnitt-/Hartkäse aus Rohmilch
 45/55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.69
Postel jung
Belgischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
mild
100 g

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 3.29

1/4 Monate 
gereift

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
2/3/5 Monate gereift

aus Rohmilch, 
90 Tage 
gereift

AKTION!

1.99

-28%

2.493.49**

aus besonders milder 
Büffelmilch!

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
SCHOLLE MIT 

KAPERN-SENF-
SAUCE

Wiltmann 
Bio Salami
verschiedene 
Sorten
 80-70 g 
Rundteller
(1 kg = 24.88-
24.90)

-26%

1.992.69**
Senfter 
Südtiroler 
Speck g.g.A.
ca. 425 g SB-Packung
 1 kg

-29%

18.9926.90**

Bacon-Streifen
Magerer Bauchspeck geräuchert
 2x 100 g SB-Packung
(1 kg = 12.45)

-28%

2.493.49**

Original 
Norderneyer 
Seeluftschinken
verschiedene Sorten
 70 g SB-Packung
(1 kg = 35.60)

-16%

2.492.99**

Deutsche 
See
Backfisch
mit Remoulade
 210 g Packung
(1 kg = 13.29)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Meine 
Lieblinge
Garnele
 80 g Packung
(1 kg = 31.10)

-16%

2.492.99**

MOWI 
Fjord oder rote 
Beete Räucherlachs
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Haak & Christ 
Black Tiger 
Gambas oder 
Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Deutsche See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Frosta Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Frisches 
Viktoriasee-
Barschfilet1

Süßwasserfisch
 100 g

-33%

1.992.99**

Frische Scholle 
ohne Kopf1

ausgenommen,
 aus nachhaltiger 
Fischerei
100 g

-16%

2.492.99**

Garnelencocktail 
Marseille, 
Spargel-Flusskrebs-Salat1

 Garnelen-Tintenfisch-Surimi-
Octopus oder Louisiana-
Flusskrebsen in Dressing
100 g

-28%

2.994.19**
Frisches 
Zanderfilet 
mit Haut1

praktisch grätenfrei
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

festes, 
saftiges 
Fleisch

festes, weißes Fleisch der 
Scholle mit kräftigem 

Geschmack

Perfekt zum 
Braten oder 
Dünsten!

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1300-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.99

Langnese
Family Eis
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
576-320 ml 
Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

La Via Lattea 
Gelato
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
550-520 ml 
Packung
(1 l = 9.07-9.60)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Kühlmann 
Antipasti Sweet 
Honey Peppers
 150 g Packung
(1 kg = 10.50-13.00)

AKTION!

1.89
Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, Kartoffel-, 
Nudel- oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene 
Sorten
450-380 g 
Packung
(1 kg = 7.76-
9.18)

-22%

3.494.49**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dr. Oetker 
La Mia Grande 
oder Wagner 
Brezel Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-360 g Packung
(1 kg = 6.94-9.25)

-20%

3.334.19**
Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

-38%

2.994.89**

Coppenrath 
& Wiese
Meister 
Torte
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g 
Packung
(1 kg = 4.99-
11.98)

-25%

5.997.99**

Tillman´s
Best Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.99

Iglo
Pfannengerichte, Green 
Cuisine Gerichte oder 
Veggie Love
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.20-14.00)

-6%

2.792.99**

Frosta 
Gemüse Mix, Pfanne, 
Bowl oder Kleine 
Mahlzeit
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.69

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

-23%

4.796.29**

Wagner
Backfrische 
oder Big 
City Pizza
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g 
Packung
(1 kg = 4.42-
6.22)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.93-5.53)

auch als 
Sorbet

LA VIA LATTEA
Handgemachtes Eis mit
hochwertigen Zutaten von lokalen, 
italienischen Herstellern.

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Lätta 
Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene 
Sorten
450-225 g 
Packung
(1 kg = 2.87-
5.73)

AKTION!

1.29

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Valess 
 verschiedene 
Sorten
180-160 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.79

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Merl 
Patisserie 
Desserts
 verschiedene Sorten
130-110 g Becher
(1 kg = 11.50-13.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, 
Love It! oder 
High Protein 
Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Arla 
Bio H-Weidemilch 
oder Bio Frische 
Weidemilch 3,8 %
 1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Söbbeke 
Demeter 
Joghurt Natur 
3,5/3,8 % Fett
auch stichfest
 500 g Glas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.49

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.79

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.89

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.22 Ferrero Milchschnitte 
oder Kinder Pingui
 308-240 g Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.44

REZEPT- 
TIPP:  
VEGE-

TARISCHES 
GOUDA 

SCHNITZEL 
MIT PILZ-
SHERRY-
SAUCE

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

+ 1 GRATIS

Dr. Oetker Grütze, Sahne-
pudding 500g Becher

Dr. Oetker High Protein 
Pudding 400g Becher

Berchtesgadener 
Land 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 3.98)

-33%

1.992.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Fish Tales 
MSC 
Sardinen
 verschiedene 
Sorten
120 g Dose/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 22.11-23.41)

-13%

1.992.29**

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene 
Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.31-
4.59)

AKTION!

1.79

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.69)

AKTION!

1.69

Obento 
Udon Noodle Bowls
 verschiedene Sorten
240 g Schale
(1 kg = 8.29)

-46%

1.993.69**

fairtrade 
ORIGINAL 
Kokosmilch, 
Teriyaki-, Sweet 
Chili- oder Sweet 
Sour Sauce
 400-150 ml/g Dose/
Flasche
(1 l = 3.32-13.30)

-23%

1.992.59**

Nissin 
Demae 
Ramen
 verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.90)

-11%

0.790.89**

Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln oder 
Wok Nudeln
 250 g Beutel
(1 kg = 5.16)

-23%

1.291.69**

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.59
Knorr 
Bouillon
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.49
Lukull 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Packung
(1 l = 7.16)

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten
173-145 g Packung
(1 kg = 5.47-6.11)

-16%

0.991.19**

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 12.39-18.33)

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Gabel enthalten, nur  
2 Min. in der Mikrowelle 

aufwärmen und genießen.

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 l =  
5.96)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
11.13-16.46)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Bongiovi 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

-28%

1.992.79**

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-
5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.20-13.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

HAK
Pink Lady 
Apfelmus 
 700 g Glas
(1 kg = 3.17)

-30%

2.223.19**

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.38)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.19

(1 kg =  
1.98)

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 3.83-9.25)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
3.43-8.29)

Kühne 
Würzsauce 
Made for 
Meat
 verschiedene 
Sorten
375 ml Flasche
(1 l = 6.64)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.99

Hela 
Ketchup 
 verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 5.97)

-21%

1.792.29**

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

-14%

5.996.99**

Pretty NamNam 
Pretty NamNam 
Chili Crisp Classic
 120g Glas
(1 kg = 33.25)

-20%

3.994.99**

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Surig Essig 
Essenz hell 
oder dunkel 
 450-400 ml 
Flasche
(1 kg = 2.47-2.78)

-25%

1.111.49**

Knorr 
Schlemmer-
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.99

ohne Zusatzstoffe, 
kein Wasser und 
Zucker zugesetzt,  
100% natürliche 

Zutaten

50 ml GRATIS

Chili Crisp ist eine Mischung aus frittierten 
Chiliflocken, Zwiebeln, Knoblauch und 
verschiedenen Gewürzen in Öl. Ein aufregend-
knuspriges Umami-Topping für quasi alles

25% GRATIS
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

 AM 11.05. IST MUTTERTAG. 

Eat Natural 
Riegel
 verschiedene Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 27.75)

-25%

1.111.49**

Lay’s Chips, 
Doritos, aus dem 
Ofen, Bugles 
oder Pom Bär
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.90-15.87)

AKTION!

1.19
Nutella Buscuits 
oder kinder Kinderini 
Milch und Kakao
 304-250 g Packung
(1 kg = 8.19-9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)
818071000021351

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 47.50)
228978

AKTION!

0.95
Ritter Sport Schokowürfel 
oder Amicelli
 verschiedene Sorten
200-176 g Packung
(1 kg = 14.95-17.00)
803121000046943

-30%

2.994.29**

Hanuta 
Minis
 200 g Packung
(1 kg = 12.20)
248761000029637

-18%

2.442.99**

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
374-309 g Beutel
(1 kg = 10.99-12.91)

-20%

3.994.99**
Kinder
Schoko Bons oder Kinder 
Happy Moments Mini Mix
 200-161 g Packung
(1 kg = 13.95-17.30)

-20%

2.793.49**

I love Milka 
Herzen
 verschiedene 
Sorten
110 g Packung
(1 kg = 14.30)
106212

-48%

1.793.49**
Guylian 
Meeresfrüchte 
Nuss Nougat
 250 g Packung
(1 kg = 14.00)
116182000044780

-41%

3.495.99**
Lindt Praliné 
Fleur 
 125 g Packung
(1 kg = 30.32)
2025548

KNALLER!

3.79
UVP 5.99

Merci Vielfalt
 verschiedene 
Sorten
250-210 g 
Packung
(1 kg = 13.96-
16.60)
803114

3.33 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.49

(1 kg =  
13.30-15.90)

Champagner 
Moët & 
Chandon Rosé 
Impérial,
Veuve 
Clicquot Brut 
oder Pommery 
Brut Rosé 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 63.99)

-12%

47.9954.99**

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 l =  
5.05)

Geldermann 
Sekt Rosé 
oder Brut 
Weiß
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Valdo 
Marca Oro 
Prosecco di 
Valdobbiadene 
Extra trocken 
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Traditionelle 
Flaschengärung

auch alkoholfrei

Mit den beliebtesten 
Klassikern von Lindt in einer 

Sonderverpackung

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Carlos I. 
Solera Gran 
Reserva 
Brandy 
oder Grand 
Marnier 
Cordon 
Rouge
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-23%

19.9925.99**

Makers 
Mark 
Kentucky 
Bourbon 
Whisky
oder 
Suntory 
Toki Whisky 
 45/43% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

-13%

25.9929.99**

Cointreau 
Orangenlikör 
oder 
Dauphin 
Calvados 
VSOP 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Pampelle 
Ruby 
L‘Apéro 
oder 
Willi 
Will I - 
Williams 
Christ  
 15/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 25.70)

AKTION!

17.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 7 
Sterne
 40/45 vol. %
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Lillet 
Aperitif
Blanc 
oder Rosé
 17% vol. 
0,75 l 
Flasche
(1 l = 
15.99)

AKTION!

11.99
Aperol Spritz oder  
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
 10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Baileys 
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 15,7-17% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Verpoorten 
Eierlikör 
oder 
Birkenhof 
Eierlikör
 17-20% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 15.70-
21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Recas Food 
Pairing, 
Auténtica oder 
Marqués de 
Verdellano 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 4.44)

-16%

3.333.99**

Sandgrube 
13, Lässiger 
oder Pfiffiger 
Rebsorten-
weine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-13%

4.995.79**

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99Ahr Klassiker 

Spätburgunder,
Blanc de Noir, 
Baron v.Maydell 
oder Young Poets 
Rebsortenweine
 Ahr, Baden oder 
Pfalz, dezente 
Aromen,  trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
1/0,75 l Flasche
(1 l = 3.49-4.65)

AKTION!

3.49
Niepoort 
Fabelhaft, 
Heraclio 
Alfaro Rioja 
oder Ondarre 
Rioja 
Reserva
 kräftig, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

AKTION!

4.495.55*
Preis Vorwoche 5.99

Fleurs de 
Prairie, Pink 
Flamingo,
Chât.des 
Sources oder  
La Cuvée 
Mythique Rouge 
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.49

Lugana Ca 
dei Frati, 
Tenuta Tre 
Sorelle, Ca 
Maiol oder 
Rosa dei 
Frati
 mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, tocken
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

-13%

12.9914.99**

Mezzatia 
Primitivo-
Negroamaro, 
Zaccagnin
Montepulciano 
o.Desire Lush 
& Zin Primitivo
 mittelkräftig, fruchti-
ge Aromen, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

1 Liter 
Flasche 

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Martin Schongauer, 
Deutsches 
Weintor oder 
Moselland Akzente 
Rebsortenweine
 Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, jung und fines-
senreich, trocken, halb-
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

Osborne Bio-Solaz 
oder musso Bio-
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.99)
103152300046357

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7755145 POS: 0;

mit Himbeergeist 
verfeinert

NEU Mia alkoholfrei - 
0,75l Flasche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

erdbär 
Freche 
Freunde Bio 
Quetschbeutel
 verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.50)

-21%

0.750.95**
Cosmea 
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
40-58 Stück Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
56 - 42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Dreamies
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 13.20-29.80)

-17%

1.191.45**
Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

AKTION!

0.55

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
 40 Stück Packung

AKTION!

2.79
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

Palmolive 
Geschirrspülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 1.59-2.38)

-32%

1.191.75**
Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
750-1.000 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Impresan
Hygienespüler*
 1250 ml Flasche
(1 l = 1.66-1.99)

-28%

2.493.49**
Frosch 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.20)

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 8.30-10.00)

AKTION!

2.493.69*
Preis Vorwoche 4.45

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.95

Nivea 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.00)

-38%

1.502.45**

Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

taft
Haarspray, -lack 
oderSchaumfestiger 
 verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

-17%

3.193.85**
Nivea 
Deo Roll-On
 50 ml Stück
(1 l = 43.80)

-36%

2.193.45**

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

9
8

2
3

2
0

0
8

7
0

0
1

0

 Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Minigrößen) mit einem 
Gesamteinkaufswert von mind. 9 Euro und gleichzeitiger Vorlage eines NIVEA MEN 25 %-Rabattcoupons 
erhalten Sie einen Sofort-Rabatt von 25 % auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an 
der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Aktionszeitraum: 05.05. - 10.05.2025

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen. 

Sortieren Sie selbst.

NIVEA/NIVEA MEN Artikel für 
je 9 € kaufen = 25 % RABATT

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 22.99

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 4.75

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.65

VIELE WEITERE

DR. BECKMANN 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

+33% mehr 
Inhalt

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
09. – 10.  MAI

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Leibniz 
PICK UP!
 verschiedene Sorten
140 g Packung
(1 kg = 12.10)

-43%

1.692.99**

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.49

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.880.99*
Preis Vorwoche 1.89

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Katjes 
Fruchtgummi oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.37-3.70)

-50%

0.591.19**
Saupiquet 
Thunfischfilets 
Sonnenblumenöl
 185-120 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.60-22.00)

-39%

2.293.79**

Fürst 
v.Metternich, 
Geldermann, 
Freixenet oder 
Brut Dargent
 0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Smirnoff No.21 
Vodka, Captain 
Morgan  
Spiced Gold oder 
Pitú Cachaça do 
Brasil
 30-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Raid 
Insektizide
 Lebensmittel Mottenfalle:
- wirkt bis zu 8 Wochen

Mückenstecker:
- schützt bis zu 45 Nächte
- für Räume bis zu 30 m³
- mit pflanzenbasierten Wirkstoffen

-38%

2.994.89**

ProFagus
Buchenholz 
Grillkohle 
oder 
Grillbriketts
3 kg Packung
 - hochqualitativ 

und grobstückig
- enthält keine 

schwer 
entflammbaren 
Kleinpartikel 
und Staubteile

(1 kg = 2.59)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.99

BIC
Stab-Feuerzeug
 - bis zu 750 Zündungen

-33%

1.992.99**

Tefal 
Schnellkochtopf
Secure Trendy
  - zum Kochen, Dampfgaren, Anbraten und 

Schmoren
- Sicherheit durch druckgesteuertes Ventil 

und kontrollierter Dampfabgabe
- hochwertiger Edelstahl mit 10 Jahren 

Garantie auf den Topf
- 6 l Fassungsvermögen

KNALLER!

49.99
UVP 179.99

Tefal Heißluftfritteuse
EY1458
 - digitaler Touchscreen
- 10 automatische Garprogramme
- 1300 Watt; 3 l Fassungsvermögen

KNALLER!

79.99
UVP 169.99

VIELE WEITERE

RAID 
ARTIKEL

IN 
AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

auch 
alkoholfrei

aus 
deutschem 
Buchenholz

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

Patros
Griechischer Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
9.39-12.52)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.93-5.53)

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

Merci Vielfalt
 verschiedene Sorten
250-210 g Packung
(1 kg = 13.96-16.60)

3.33 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.49

(1 kg =  
13.30-

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 l =  
5.05)

Birkel No. 1 
Hartweizen Eiernudeln
 verschiedene Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.38)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.19

(1 kg =  
1.98)

Lukull Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 7.16)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 l =  
5.96)

Bahlsen 
Comtess Kuchen
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 5.69)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.11)

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 12.39-18.33)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
11.13-16.46)

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene 
Sorten
500-205 g 
Packung
(1 kg = 6.66-
16.24)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.59)

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 3.83-9.25)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
3.43-8.29)

Golden 
Toast oder 
Harry 
Toast
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

auch alkoholfrei

*
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EINE  
AUSGEZEICHNETE

WAHL FÜR SPARER.

Als Spar-Champion bietet  
HIT alle Markenartikel  
dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen  
Instituten bestätigt.

www.hit.de

Echt jetzt?

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de



NACHHALTIGKEIT 
IST NICHT NUR WAS 

FÜR FLASCHEN.

Mehrweg-Frischenetze
für Backwaren.

Glasflaschen für Säfte
und Smoothies.

Frischeboxen für Markt- 
theke und Salatbar.

www.hit.de

Echt jetzt?
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Bitburger Premium Pils Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.44)

AKTION!

9.499.49*
Preis Vorwoche 13.49

Sester 
Kölsch
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.79

Rheinfels Quelle 12x0,7/0,75 l  
Glas / PET oder Eifel Quelle 
12x0,7/0,75l Glas
verschiedene Sorten
 + 3.30 Pfand
(1 l = 0.50-0.53)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Krombacher 
oder Beck´s
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Franziskaner 
Weissbier oder 
Staropramen
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.79

Heineken oder 
Budweiser Budvar
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.52)

AKTION!

4.99

San Pellegrino 
Mineralwasser
 Kasten: 6 x 1 l 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

5.99

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene Sorten
 0,6 l PET Flasche / 
0,7 l PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

-26%

2.793.79**
Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

-18%

3.494.29**

Fever-Tree 0,2 l  
Glas oder 
Schweppes 1,25 l 
PET EW
verschiedene Sorten
 + 0.15/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.59

Bionade 12 x 0,33 l  
Glas oder Sinalco 
12 x 1 l PET
verschiedene Sorten
 + 2.46/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Fuze Tea
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

happy day 
oder beckers 
bester 
Apfelsaft, 
Traubensaft
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

230423000046829

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49 *
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Oettinger Pils 
oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Veltins oder Jever
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

*
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Mönchshof*, Kapuziner 
Weißbier oder Köstritzer 
Schwarzbier, Kellerbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42/4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) 
Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) 
Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) 
Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH 
(51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


